



AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES DE JUNHO 2024

A Secretária de Políticas para as Mulheres, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de fornecedores contratados para a prestação /aquisições de serviços/materiais no âmbito da Secretaria de Políticas para as Mulheres no mês de Junho do exercício de 2024:

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CNPJ	FORNECEDOR	FORMA DE CONTRATAÇÃO	Nº LICITAÇÃO/PCE	AFM/APS_TIPO ITEM	Nº PROCESSO
PINCEL, para quadro branco, escrita na cor preta.	48	R\$ 1,46	R\$ 70,08	54.397.167/0001-67	54.397.167 CARLOS FRANCISCO LEAL MOREIRA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0022	34.003.00046/2024	042.15134.2024.0000786-14
TESOURA, modelo multiuso, em aço inox, 8 (oito) polegadas ou 20 (vinte) cm de comprimento podendo variar + /- 5%, cabo em plástico de alta resistência.	50	R\$ 7,4444	R\$ 372,22	29.130.483/0001-20	JSA MULTIMARCAS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0017	34.003.00040/2024	042.15134.2024.0000787-97
CAIXA, arquivo, para documentos, polionda, em polietileno, na cor azul, dimensões mínimas de 350 x 240 x 130mm.	50	R\$ 4,1111	R\$ 205,55	29.130.483/0001-20	JSA MULTIMARCAS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0021	34.003.00045/2024	042.15134.2024.0000788-78
PANO, de prato atalhado, 100% algodão, com 70 cm de comprimento e 45 cm de largura	20	R\$ 4,87	R\$ 97,40	42.780.436/0001-90	42.780.436 LAYSA BARRETO MACHADO	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0015	34.003.00039/2024	042.15134.2024.0000789-59
SABONETE, liquido, para as mãos, fragrância suave, pronto para uso. Embalagem: Frasco plástico de 01 litro.	30	R\$ 6,09	R\$ 182,70	03.094.290/0001-78	MMV INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Registro de Preços	09.009PE043/2023	34.003.00038/2024	042.15134.2024.0000791-73
ALCOOL, etílico em gel, não inferior a 70%, para assepsia das mãos, frasco plástico de 500g	100	R\$ 4,6999	R\$ 469,99	37.604.302/0001-89	SJ ATENTO MONITORAMENTO ELETRONICO EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0018	34.003.00043/2024	042.15134.2024.0000794-16
BORRIFADOR, multiuso, em plástico resistente, 500ml, com bico de regulagem de spray,	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00	05.009.856/0001-41	DEXTERLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0020	34.003.00042/2024	042.15134.2024.0000796-88
CAMISA, em malha 100% algodão, gola careca, manga curta, cor branca, com logomarca padrão da Unidade, tamanho GG.	100	R\$ 14,25	R\$ 1.425,00	03.180.328/0001-25	ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA	Registro de Preços	09.009PE136/2023	34.003.00037/2024	0421.2845.2024.0000784-85

AGUA, sanitária, uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio. Embalagem: contendo 01 litros.	50	R\$ 1,8614	R\$ 93,07	39.476.248/0002-40	DISTRIBUIDORA FELISMINO LTDA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0019	34.003.00044/2024	042.15134.2024.0000798-40
CAFE, torrado e moído. Embalagem de 250 g, de primeira qualidade, com selo da agricultura familiar e/ou certificação da economia solidaria.	200	R\$ 7,93	R\$ 1586	30.809.804/0001-05	SUPERMERCADO SANTA RITA LTDA	Registro de Preços	09.009PE047/2023	34.003.00041/2024	042.15134.2024.0000809-37
ABSORVENTE, higiênico, descartável, com abas, 03 (três) linhas adesivas, tamanho normal	47619	R\$ 2,10	R\$ 99999,90	11.257.555/0001-30	LB SOLUÇÕES E CONSERVAÇÕES INTELIGENTES LTDA	Registro de Preços	09.009PE016/2024	34.003.00048/2024	042.8561.2024.0000463-26